Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2013  № 3689
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 15.10.2013 № 3343
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании кадастрового паспорта земельного участка от 28.10.2013 №21/301/13-238829
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1.7. постановления администрации города Чебоксары от 15.10.2013 № 3343 «О внесении изменений в распоряжение администрации города Чебоксары от 26.12.2011 №3612-р» следующее изменение: цифры «0,0556» заменить цифрами «0,0586».

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики (Жукову А.Е.) проинформировать жителей города о принятом решении через средства массовой информации и на официальном сайте администрации города Чебоксары в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам архитектуры и градостроительства Анисимова А.С.
Глава администрации города Чебоксары

     А.О. Ладыков
010-1113